АДМИНИСТРАЦИЯ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09. 2022 г. с. Потапово № 92

О внесении изменений в Распоряжение от 19.03.2018 № 19 «О
создании технической комиссии по определению возможности
подключения к сетям теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения при участии заявителя»

В целях реализации целевой модели «Подключение (технологическое
присоединение) к системам теплоснабжения, подключение (технологическое
присоединение) к централизованным системам водоснабжения и
водоотведения», утвержденной распоряжением Правительства Российской
Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур
ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Потаповского сельсовета.

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению
администрации Потаповского сельсовета от 19.03.2018 № 19 «Состав
технической комиссии по определению возможности подключения к сетям
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения при участии заявителя»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на
официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района
Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава
Потаповского сельсовета В.К. Зиброва

Ш илож ение 1
к распоряжению  администпании

Потаповского сельсовета
от 01.09.2022 № 9 2

Состав технической комиссии по определению возможности
подключения к сетям теплоснабжения, водоснабжения и

водоотведения при участии заявителя

Зиброва Вера
Константиновна

Глава Потаповского сельсовета - председатель
комиссии

Карамышев Сергей
Александрович

Депутат Потаповского сельского Совета депутатов
- заместитель председателя комиссии

Клыкова Елена
Владимировна

Специалист Потаповского сельсовета - секретарь
комиссии

Ч л ен ы  к ом и сси и :
Волковский Роман
Михайлович

Начальник ППО - 125

Вагин Игорь
Владимирович

Директор Потаповской СОШ № 8

Пакулев Андрей
Владимирович

Директор ООО «Потапово»

Заявитель по согласованию
Представитель
ресурсоснабжающей
организации

по согласованию